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    Кривошапка И. Современный менеджмент: идеи для развития. По материалам XII Международной научно-практической конференции «Современный менеджмент: проблемы и перспективы» (Санкт-Петербург, апрель 2017 года) / Выступили: М.Мельник, Н.Линдер, А.Трачук и др. // Эффективное антикризисное управление. – 2017. – №3(102) — <URL:http://elib.fa.ru/art2017/bv1936.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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